[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Pirajuí
DIRETORIA DE DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro - Tel: (14) 3572-8229 - Ramal 8218

CEP 16.600-000 - Pirajuí/SP  -   CNPJ: 44.555.027/0001-16   -   e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

[image: image2.png]

ATA NEGATIVA DE SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E

ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS
DATA: 21/11/2018

HORÁRIO: 09h00
LICITAÇÃO/ MODALIDADE: CONVITE Nº 002/2018
OBJETO: A presente licitação tem por objeto, a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE 3.428,29 METROS QUADRADOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ – 3 CM. EM DIVERSAS VIAS DO BAIRRO JARDIM RINALDI, conforme as especificações técnicas contidas no projeto básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos, especificações e outros complementos.
No dia e hora supramencionados, na Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Praça Doutor Pedro da Rocha Braga n° 116 – Centro – CEP 16.600-000, realizou-se sessão pública para o recebimento e abertura dos envelopes de documentos e propostas dos interessados em participar da licitação epigrafada, com a presença de todos os integrantes da Comissão Permanente de Licitações no final assinados, consoante ato de designação nº 7937/2018. Aberta a Sessão pelo Senhor Presidente da Comissão Permanente de Licitações, verificou-se a inexistência de qualquer interessado em participar do pleito licitatório. A sessão foi suspensa pelo prazo necessário à lavratura desta Ata. Reaberta a sessão, o Senhor Presidente da Comissão Permanente de Licitações procedeu à leitura da mesma, que foi achada conforme. Nada mais havendo digno de nota, nem a tratar, encerrou-se a sessão, indo esta assinada pela Comissão Permanente de Licitações.
MARCUS VINICIUS CANDIDO DA SILVA
PRESIDENTE DA CPL
ANDERSON RIBEIRO MORO
MEMBRO DA CPL
DANIELA MARIA ROSA FOSS BARBIERI
MEMBRO DA CPL

_1029563074